
Privátní značka

Kompletní řada produktů pro
úklid, hygienu a ochranu
zaměstnanců při práci.
Sortiment výrobků značky
HYGOTRENDY zahrnuje:
toaletní papíry a papírové
utěrky z celulózy, čisticí
prostředky pro všechny oblasti
úklidu, průmyslové utěrky, pytle
na odpad, osvěžovače vzduchu,
ochranné pomůcky a další
doplňkový sortiment.

PAPÍROVÝ PROGRAM
ÚKLIDOVÁ CHEMIE
PYTLE NA ODPAD
OSVĚŽOVAČE VZDUCHU
OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMŮCKY

Kvalita za dobrou cenu

HYGOTREND s.r.o. | Kbel 200, Benátky nad Jizerou | www.hygotrend.com
ČECHY: T: 326 721 168 | E: objednavky.cechy@hygotrend.com

MORAVA: T: 548 214 126 | E: objednavky.morava@hygotrend.com

Vlastnosti
denní mytí podlah

podlahy - lakované,

dřevěné voskované

       i nevoskované, PVC, 

       linolea, dlažby, plovoucí

pH koncentrátu: 7,5 - 8,5 

dostupná balení: 1 l, 5 l

objednací kódy:

1 l: 219.HT1A10122

5 l: 219.HT1A50122 

Tekutý prostředek k dennímu mytí podlah. Používá se na čištění  
lakovaných, voskovaných i nevoskovaných dřevěných podlah,
PVC, linolea, dlažby, plovoucích podlah. 

pH koncentrátu: 7,5 - 8,5 
Návod k použití: Aplikujte mopem nebo tlakovým
rozprašovačem. Použijte naředěný roztok. Na laminátové
(plovoucí) a lakované dřevěné podlahy, které nesnesou větší
množství vody, aplikujte pouze mírný rozprach z tlakového
rozprašovače,  mikrovláknovým mopem setřete uvolněné
nečistoty. Dávkování provádějte pomocí dávkovacího
uzávěru 5-30 ml.
Dostupná balení: 1 l, 5 l.

PODLAHY S LESKEM HYGOTRENDY
Denní mytí podlah

PRODUKTOVÝ LIST 219.HT1A10122 | 219.HT1A50122

219.HT1A10122

PODLAHY

219.HT1A50122

VÍCE O PRODUKTECH

06_2024

Aktuální ceny a dostupnost produktů vám sdělí váš obchodní zástupce.

pH
koncentrátu 
7,5 - 8,5

https://www.hygotrend.cz/kategorie/hygotrendy-173
mailto:objednavky@hygotrend.cz
mailto:objednavky@hygoservis.cz

